1. Pe. 23

HAY. DE VARIET. LIB.

li filij ad finū matris vestræ æternæ sapiētiae. Sugite
larga vbera pietatis dei. Transacta plangite, imminē
tia vitate. Redemptor noster momentaneos fletus
vestros æterno consolabitur gaudio.

De perseverantia boni operis Ca. LXVII.

Virtus boni operis perseverantia est, & voce ve
ritatis dicit: Qui aut̄ perseveraverit vsq; in finē
hic saluus erit. In cassum q̄ppe bonū agitur, si
añ vitæ terminū deserat. Ex p̄cepto legis cauda ho-
stiae iubet̄ offerri. In cauda q̄ppe finis est corporis. Et
ille bene imolat, bene imolat q̄ sacrificiū boni ope-
ris vsq; atq; ad finē debitæ perducit actiōis. Hinc lo-
seph inter reliq; fratres talarē tunicā habuisse descri-
bitur. Tunica vero vsq; ad talū, est bonū opus vsq;
ad cōsummationē. Tūc em̄ placet deo nostra cōuer-
satio, q̄n bonū qd̄ inchoamus, perseveranti fine cōple-
mus. Bonū ergo non cōpisse sed perfecisse virtus est.
Non inchoantibus p̄mium p̄mittit̄, sed perseverantib;
datur. Semp̄ in vita hoīs finis q̄rendus est, q̄a de⁹ nō
respicit quales ante fuerimus, sed q̄les circa finē vitæ
erimus. Vnumquemq; em̄ de⁹ de suo fine, non de vi-
ta p̄terita iudicat. Persistam⁹ igitur charissimi omni-
cum intentione in divinis obsecratiōibus, vt ea quæ
ei placita sunt, faciat nos cum sua benedictiōe incho-
are, & vsq; ad perseverantiā bonæ perducere cōsum-
mationis, qui est α & ω, principiū & finis Iesus Chri-
stus dominus noster, qui cum patre vivit & regnat
deus, in vnitate spiritus sancti per infinita
secula seculorum. Amen.